新安药学论坛组委会
关于举办第二届“新安药学论坛”的通知

尊敬的专家、同仁：

为了搭建更加广泛的综合性学术交流平台，进一步加强药学学术交流，促进药学事

业的发展，安徽省医院管理协会药事管理专业委员会、安徽省医学会临床药学分会、安

徽省药学会医院药学专业委员会、安徽省药学会药剂专业委员会、安徽省药学会药物代

谢专业委员会及安徽省医疗机构药事管理质量控制中心等拟于 2016年 8月举办第二届

“新安药学论坛”，其主题为：“医”路同行，我“药”添彩。届时将邀请国内知名专家围绕

用药风险管理与患者用药安全、个体化用药理论与实践、基层医疗机构药事管理与药学

服务、青年药师培养等热点问题进行专题报告与学术交流。鉴于此，请您参加并组织本

地区、本单位相关人员积极参会，并按“第二届新安药学论坛征文通知”要求积极组织

论文投稿。现将有关事宜通知如下。

一、会议时间：2016年 8月 26日下午报到，8月 27日会议，28日撤离。

二、会议地点：合肥北城世纪金源大饭店（合肥市蒙城北路北城世纪城一期金源大道 1

号，总机电话：0551-66978888）。

三、参会对象：各级各类医疗机构药学、医学、护理学、医院管理等人员；药品研发、

生产、供应、监管等领域相关人员。请参会人员务必在 8月 5日前填写参会回执（附件

2），并将回执返回组委会邮箱：xayxlt@126.com。

四、会议内容：

（一）专业委员会常委和组委会成员联席会议

（二）用药风险管理与患者用药安全

（三）个体化用药理论与实践

（四）基层医疗机构药事管理与药学服务

（五）青年药师沙龙等

mailto:xayxlt@126.com

五、学分授予：参会人员通过考核，可获得国家级Ⅰ类继续医学教育学分 6分，请参会

人员务必携带卫生技术专业技术人员继续教育 IC卡。

六、收费标准：会务费 300元/人（含会务、资料、餐饮），住宿统一安排，费用自理。

县级及以下医疗机构参会人员免收会务费，住宿费减半。

七、报到地点：合肥北城世纪金源大饭店一楼大厅。会议不安排接站。

合肥北城世纪金源大饭店路线图

八、联系方式：

史天陆（医学会临床药学分会秘书）：13955149966

张善堂（药学会药剂专委会秘书）：13515661288

汪永忠（药学会医院药学专委会秘书）：13013063818

孙言才（医院管理协会药事管理专委会秘书）：13349293359

汪电雷（药学会药物代谢专委会秘书）：15055102389

九、附件：

附件 1-第二届“新安药学论坛”日程安排

附件 2-参加第二届“新安药学论坛”回执

安徽省医院管理协会药事管理专业委员会

安徽省药学会医院药学专业委员会

安徽省医学会临床药学分会

安徽省药学会药剂专业委员会

安徽省药学会药物代谢专业委员会

安徽省医疗机构药事管理质量控制中心

2016年 7月 1日

附件 1
第二届“新安药学论坛”日程安排

日期 时间 内容

8 月 26日

（星期五）

全天 8:00～20:00 报到

下午 待定 专业委员会常委和组委会成员联席会议

8 月 27日

（星期六）

上午

8:00～9:00 开幕式

9:00～12:00 专题报告

下午 13:30～18:00

用药风险管理与患者用药安全分会场

个体化用药理论与实践分会场

基层医疗机构药事管理与药学服务分会场

青年药师沙龙分会场

大会总结与优秀学术论文颁奖

8 月 28日

（星期日）
上午 8:00～12:00

办理继教学分证（凭考试成绩、

继续医学教育项目执行情况汇报表领取）

注：1、会议地点：合肥北城世纪金源大饭店（详见大厅一楼指示牌）；

2、就餐时间：早餐 7:00～8:00，中餐 12:00～13:00，晚餐 18:00～20:00；

3、就餐地点：早、中、晚餐均在一楼自助餐厅（凭当日当次餐劵就餐）；

4、日程安排如有变化，以当天会务组通知为准。

附件 2
参加第二届“新安药学论坛”回执

姓名 性别 单位 职务/职称 联系方式 是否需要住宿（勾选）

□否 □是

□否 □是

□否 □是

□否 □是

□否 □是

□否 □是

注：本回执请务必于 8月 5日前发电子邮件给我们，以便安排会议的相关事宜。请务必注明是否住宿。